Fahrt 6 - Dauer: 1:36 h
Bahnhof

K6In/Bonn Flughafen
Troisdorf

Troisdorf

Siegen

Fahrt 7 - Dauer: 2:00 h
Bahnhof

KéIn/Bonn Flughafen
Porz-Wahn

Porz-Wahn

Au (Sieg)

Au (Sieg)

Siegen

Fahrt 8 - Dauer: 1:47 h
Bahnhof

K6ln/Bonn Flughafen
Troisdorf

Troisdorf

Siegen

Fahrplantabelle Anreise Siegen HBF ab Kéln/Bonn Flughafen

Ankunft/Abfahrt
ab
an
ab
an

Ankunft/Abfahrt
ab
an
ab
an
ab
an

Ankunft/Abfahrt
ab
an
ab
an

Datum

02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009

Datum

02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009

Datum

02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009

Zeit

15.16 Uhr
15.28 Uhr
15.40 Uhr
16.52 Uhr

Zeit

15.36 Uhr
15.39 Uhr
15.46 Uhr
16.39 Uhr
16.50 Uhr
17.36 Uhr

Zeit

15.56 Uhr
16.08 Uhr
16.19 Uhr
17.43 Uhr

Gleis
3 E-F

Gleis
3 E-F

Zugtyp
S-Bahn

Regionalexpress

Zugtyp
S-Bahn

S-Bahn

Regionalbahn

Zugtyp
S-Bahn

Regionalexpress

Linie
S13

RE9

Linie
S13

S12

RB 95

Linie
S13

RE9

Zugnummer

RE 4871

Zugnummer

RB 39557

Zugnummer

RE 11491

Fahrtziel
Troisdorf

Gielen

Fahrtziel
Troisdorf

Au (Sieg)

Siegen

Fahrtziel
Troisdorf

Siegen



Fahrt 9 - Dauer: 1:36 h
Bahnhof

K6In/Bonn Flughafen
Troisdorf

Troisdorf

Siegen

Fahrt 10 - Dauer: 2:00 h
Bahnhof

KéIn/Bonn Flughafen
Porz-Wahn

Porz-Wahn

Au (Sieg)

Au (Sieg)

Siegen

Fahrt 11 - Dauer: 1:46 h
Bahnhof

K6In/Bonn Flughafen
Troisdorf

Troisdorf

Siegen

Fahrplantabelle Anreise Siegen HBF ab Kéln/Bonn Flughafen

Ankunft/Abfahrt
ab
an
ab
an

Ankunft/Abfahrt
ab
an
ab
an
ab
an

Ankunft/Abfahrt
ab
an
ab
an

Datum

02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009

Datum

02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009

Datum

02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009

Zeit

16.16 Uhr
16.28 Uhr
16.40 Uhr
17.52 Uhr

Zeit

16.36 Uhr
16.39 Uhr
16.46 Uhr
17.39 Uhr
17.50 Uhr
18.36 Uhr

Zeit

16.56 Uhr
17.08 Uhr
17.19 Uhr
18.42 Uhr

Gleis
3 E-F

54

Gleis
3 E-F

w = W Ww

Gleis
3 E-F

54

Zugtyp
S-Bahn

Regionalexpress

Zugtyp
S-Bahn

S-Bahn

Regionalbahn

Zugtyp
S-Bahn

Regionalexpress

Linie
S13

RE9

Linie
S13

S12

RB 95

Linie
S13

RE9

Zugnummer

RE 4873

Zugnummer

RB 39559

Zugnummer

RE 11493

Fahrtziel
Troisdorf

Siegen

Fahrtziel
Troisdorf

Au (Sieg)

Siegen

Fahrtziel
Troisdorf

Siegen



