## Fahrplantabelle Anreise Siegen HBF ab Köln/Bonn Flughafen

Fahrt 6 - Dauer: 1:36 h								
Bahnhof	Ankunft/Abfahrt	Datum	Zeit	Gleis	Zugtyp	Linie	Zugnummer	Fahrtziel
Köln/Bonn Flughafen	ab	02.09.2009	15.16 Uhr	3 E-F	S-Bahn	S 13		Troisdorf
Troisdorf	an	02.09.2009	15.28 Uhr	6				
Troisdorf	ab	02.09.2009	15.40 Uhr	2	Regionalexpress	RE 9	RE 4871	Gießen
Siegen	an	02.09.2009	16.52 Uhr	3				
Fahrt 7 - Dauer: 2:00 h								
Bahnhof	Ankunft/Abfahrt	Datum	Zeit	Gleis	Zugtyp	Linie	Zugnummer	Fahrtziel
Köln/Bonn Flughafen	ab	02.09.2009	15.36 Uhr	3 E-F	S-Bahn	S 13		Troisdorf
Porz-Wahn	an	02.09.2009	15.39 Uhr	4				
Porz-Wahn	ab	02.09.2009	15.46 Uhr	3	S-Bahn	S 12		Au (Sieg)
Au (Sieg)	an	02.09.2009	16.39 Uhr	3				
Au (Sieg)	ab	02.09.2009	16.50 Uhr	2	Regionalbahn	RB 95	RB 39557	Siegen
Siegen	an	02.09.2009	17.36 Uhr	55				
Fahrt 8 - Dauer: 1:47 h								
Bahnhof	Ankunft/Abfahrt	Datum	Zeit	Gleis	Zugtyp	Linie	Zugnummer	Fahrtziel
Köln/Bonn Flughafen	ab	02.09.2009	15.56 Uhr	3 E-F	S-Bahn	S 13		Troisdorf
Troisdorf	an	02.09.2009	16.08 Uhr	6				
Troisdorf	ab	02.09.2009	16.19 Uhr	2	Regionalexpress	RE 9	RE 11491	Siegen
Siegen	an	02.09.2009	17.43 Uhr	2				

## Fahrplantabelle Anreise Siegen HBF ab Köln/Bonn Flughafen

Fahrt 9 - Dauer: 1:36 h								
Bahnhof	Ankunft/Abfahrt	Datum	Zeit	Gleis	Zugtyp	Linie	Zugnummer	Fahrtziel
Köln/Bonn Flughafen	ab	02.09.2009	16.16 Uhr	3 E-F	S-Bahn	S 13		Troisdorf
Troisdorf	an	02.09.2009	16.28 Uhr	6				
Troisdorf	ab	02.09.2009	16.40 Uhr	2	Regionalexpress	RE 9	RE 4873	Siegen
Siegen	an	02.09.2009	17.52 Uhr	54				
Fahrt 10 - Dauer: 2:00 h								
Bahnhof	Ankunft/Abfahrt	Datum	Zeit	Gleis	Zugtyp	Linie	Zugnummer	Fahrtziel
Köln/Bonn Flughafen	ab	02.09.2009	16.36 Uhr	3 E-F	S-Bahn	S 13		Troisdorf
Porz-Wahn	an	02.09.2009	16.39 Uhr	4				
Porz-Wahn	ab	02.09.2009	16.46 Uhr	3	S-Bahn	S 12		Au (Sieg)
Au (Sieg)	an	02.09.2009	17.39 Uhr	3				
Au (Sieg)	ab	02.09.2009	17.50 Uhr	1	Regionalbahn	RB 95	RB 39559	Siegen
Siegen	an	02.09.2009	18.36 Uhr	3				
Fahrt 11 - Dauer: 1:46 h								
Bahnhof	Ankunft/Abfahrt	Datum	Zeit	Gleis	Zugtyp	Linie	Zugnummer	Fahrtziel
Köln/Bonn Flughafen	ab	02.09.2009	16.56 Uhr	3 E-F	S-Bahn	S 13		Troisdorf
Troisdorf	an	02.09.2009	17.08 Uhr	6				
Troisdorf	ab	02.09.2009	17.19 Uhr	2	Regionalexpress	RE 9	RE 11493	Siegen
Siegen	an	02.09.2009	18.42 Uhr	54				